

# Nyckelpigans grovplanering och mål ht 2016

Måndag Personalen har planering.  
Barnen har utelek tillsammans med avdelningen fjärilen.  
Tisdag Rörelse i lekhallen.  
Onsdag skapande  
Torsdag Utedag  
Fredag

## **Samling**

Vi har samling för att skapa en gemensam stund och prata med barnen om vad som kommer hända under dagen.

Vid varje samling äter vi frukt och tar fram någonting med inslag av matematik, experiment och/eller språk.

## **Daglig utevistelse**

Vi strävar efter att vara utomhus varje dag. Vår profil är rörelse och hälsa och det vi gör med kroppen fastnar i knoppen.

Vi har utedag en dag i veckan och sover dagligen utomhus på vårt sov loft.

## **Tema och mål**

### **Kompistema Augusti- september**

Vi kommer arbeta med värdegrunden utifrån barnens ålder och utveckling genom olika sorters övningar till exempel vid sångstund och skapande. Vi uppmuntrar barnen till att visa hänsyn och hjälpa varandra.

Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar öppenhet, respekt, solariditet och ansvar. Lpfö98 rev 2010

Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar sin identitet och känner sig trygg i den. Lpfö98 rev 2010

Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar sin förmåga att fungera enskilt och i grupp, att hantera konflikter och förstå rättigheter och skyldigheter samt ta ansvar för gemensamma regler.

## **Tema vatten**

Vi kommer att ta in experiment i verksamheten och låta barnen känna, uppleva och utforska med sina sinnen.

Vi kommer att låna böcker på biblioteket om vatten och läsa sagor som tar upp begreppet vatten t.ex. vattnets olika former och årstiderna.

Temat kommer följa barnens intresse och kommer att genomsyra de olika verksamhetsområdena.

*Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar sin skapandeförmåga och sin förmåga att förmedla upplevelser”*

*”sin förmåga att bygga, skapa och konstruera med hjälp av olika tekniker, material och redskap”*

*Lpfö98 rev 2010*

## **Profilen**

Hälsa och Rörelse.

Vi har rörelse i lekhallen och en utedag som planerad verksamhet.

## **Matematik**

Vi räknar antal, mäter och ser skillnader; lång, kort, bred, smal, tung, lätt.

Vi benämner ting och händelser med matematiska begrepp och lägesord.

## **Språk**

Vi kommer använda oss av rim och ramsor, sång och språkpåsar. Vi använder Bornholmmodellen på samling. Genom att prata med varandra och diskutera utvecklas och utmanas vi i vår språkutveckling.

*Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar:*

*nyanserat talspråk, ordförråd och begrepp samt sin förmåga att leka med ord, berätta,*

*uttrycka tankar, ställa frågor, argumentera och kommunicera med andra.*

*Lpfö 98, Rev.2010*

## **Föräldrasamverkan**

Vi strävar efter en god kontakt med föräldrar. För att uppnå detta har vi inskolningssamtal och utvecklingssamtal och har fortlöpande samtal med vårdnadshavare om barnets trivsel, deras synpunkter angående planering och verksamheten.

Vi har föräldramöte och föräldraråd där vårdnadshavare har möjlighet att lyfta fram frågor och föra diskussion med oss pedagoger.

På den blåa tavlan i tamburen kommer det finnas info om vad barnen gör i vår verksamhet.

Information till vårdnadshavare angående viktig info verksamheten kommer att finnas på whiteboardtavlan.